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URZĄD MIASTA ŻYRARDOWA

Plac Jana Pawła II Nr 1, 96-300 Żyrardów, tel.: 46 858-15-00

www.zyrardow.pl, www.bip.zyrardow.pl


Żyrardów, 16.06.2021 r.
ZP.271.2.19.2021.MP
Na podstawie art. 284 ust. 2 i 3 oraz art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień oraz dokonuje zmiany treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa ul. Parkingowej w Żyrardowie w zakresie wykonania miejsc postojowych”.
Pytanie 1 
Czy materiały z rozbiórki i wycinki drzew należą do wykonawcy?
Odpowiedź

W przedmiotowym postępowaniu nie jest przewidziana wycinka drzew, która omyłkowo znalazła się w załączonym przedmiarze. Zamawiający przypomina, że podstawą sporządzenia oferty jest dokumentacja projektowa, a przedmiary mają charakter poglądowy. Właścicielem wszystkich odpadów powstałych w wyniku realizacji umowy, w szczególności materiałów  porozbiórkowych jest Wykonawca, chyba że Zamawiający ustali inaczej.
Pytanie 2

Czy pielęgnacja trawników jest do pierwszego koszenia?
Odpowiedź

Przedmiot zamówienia obejmuje humusowanie pasów zieleni z obsianiem trawą.
Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza fakturowanie miesięczne?
Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza fakturowania miesięcznego.
Pytanie 4

Czy w zakres robót wchodzi przestawienie śmietnika – jeżeli tak prosimy o przedmiary i wskazanie miejsca przestawienia śmietnika.
Odpowiedź

Przestawienie wiaty jest poza zakresem przedmiotowego postępowania.
Pytanie 5

Prosimy o podanie rodzaju i koloru kostki betonowej na parkingach i chodniku.
Odpowiedź

Nawierzchnię parkingu należy wykonać z kostki typy behaton w  kolorze grafitowym, zaś chodnika z kostki typu Holland w kolorze szarym.
Pytanie 6

Prosimy o wyjaśnienie czego dotyczy poz.26 przedmiaru robót.
Odpowiedź 

W przedmiarze usunięto pozycję nr 26.
Pytanie 7

Która pozycja przedmiaru robót dotyczy wykonania pobocza z mieszanki niezwiązanej gr.15cm?
Odpowiedź

Przedmiar uzupełniono o pozycję dotyczącą wykonania poboczy. Zamawiający przypomina, że podstawę wyceny stanowi dokumentacja projektowa.
Pytanie 8

Czy przedmiar robót zawiera podbudowę pomocniczą z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym C3/4<6MPa ułożoną pod krawężnikami betonowymi – która to pozycja?
Odpowiedź 

Przedmiar uzupełniono o podbudowę pomocniczą z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym C3/4 na zjazdach przez ścieżkę rowerową.
Pytanie 9

Czy warstwę podbudowy z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym C3/4<6MPa należy wykonać jako gotową stabilizację cementem dowiezioną z betoniarni?
Odpowiedź

Warstwę podbudowy z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym należy wykonać jako gotową stabilizację cementem dowożoną z betoniarni.
Pytanie 10

Czy oznakowanie poziome należy wykonać jako cienkowarstwowe farbą chlorokauczukową, a przejścia dla pieszych i przejazdy rowerowe farbami chemoutwardzalnymi?
Odpowiedź

Oznakowanie poziome należy wykonać jako cienkowarstwowe farbą akrylową, a przejścia dla pieszych i przejazdy rowerowe jako grubowarstwowe farbą chemoutwardzalną.
Pytanie 11

Czy Zamawiający posiada uzgodniony i aktualny projekt czasowej organizacji ruchu?
Odpowiedź 

Zgodnie z zapisami projektu umowy  cyt. ”Wykonawca opracuje, uzgodni i wdroży na czas budowy tymczasową organizacje ruchu”.
Pytanie 12

Prosimy o wyjaśnienie zaniżonej powierzchni miejsc postojowych z poz.29, 28, 27  przedmiaru. Do wykonania jest 61 miejsc postojowych o wym.5x2,5m oraz 3 miejsca postojowe o wym. 5x3,6m.
Odpowiedź 

Poprawiono w przedmiarze powierzchnie miejsc postojowych.
Pytanie 13

Prosimy o załączenie tabeli robot ziemnych.
Odpowiedź

W przedmiarze robót założono usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humus) o grubości od 30 – 50 cm. Nie ma potrzeby wykonywania dalszych wykopów.
ZMIANA TREŚCI SWZ
1. Termin związania ofertą upływa w dniu 20.07.2021 r.
2. Ofertę należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 21.06.2021 r. do godz. 12:00.

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.06.2021 r. o godz. 12:30.

Wraz ze zmianą treści SWZ Zamawiający dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.
(-) Z upoważnienia Prezydenta Miasta Żyrardowa

                      Katarzyna Krawczyk 

       Zastępca Prezydenta Miasta Żyrardowa
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